关于中直机关2018年度办公家具定点采购工作有关事宜的通知
[bookmark: _GoBack]中直机关各单位：
    为做好中直机关办公家具采购工作，进一步规范采购行为，提高工作效率，根据《中央单位政府集中采购管理实施办法》及有关规定，经报财政部国库司同意，我中心通过公开招标采购方式，组织实施了中直机关2018年度办公家具定点采购项目。现就有关定点采购事宜通知如下：
一、实施范围
中直机关各京内行政、事业单位及其所属单位（以下简称采购单位）使用财政性资金和与之配套的单位自筹资金单项或批量采购20万元至100万元之间的办公家具，均应按本通知规定进行定点采购。
单项或批量采购办公家具金额在100万元以上（含100万元）的，应按有关规定委托采购中心另行组织采购。
二、定点供应商及服务期限
    本次采购分为2个包，共确定50家定点供应商（详见附件1）。第一包定点供应商为木制家具生产制造商，第二包定点供应商为钢制家具生产制造商，其资格有效期均为2018年7月1日至2019年6月30日。在此期间，定点供应商将按照《定点采购协议书》（详见附件3）《供货合同》（详见附件4）及相关约定为采购单位提供办公家具方案设计、制造、安装和售后服务。有效期内采购单位与定点供应商签订的办公家具采购合同，至2019年6月30日仍未执行完毕的，在该合同约定的期限内继续有效。
三、采购程序
1、确定成交供应商。采购单位根据实际需求，本着公开、公平、公正和诚实信用原则，在定点供应商范围内，结合报价优惠、产品材质、售后服务等情况，直接确定成交供应商或选择若干家定点供应商进行综合比选后择优确定成交供应商。
定点供应商已根据《中央行政单位通用办公家具配置标准》（详见附件2）的价格上限填报报价折扣（详见附件1），价格上限折扣后的价格为定点供应商履约的最高限价。
采购单位组织采购《中央行政单位通用办公家具配置标准》范围内产品的，应根据实际情况提出采购产品规格尺寸、颜色、式样和细部构造等采购需求，要求定点供应商严格按照承诺价格折扣、技术和服务等要素供货，实际供货价格不得高于最高限价，且不得以任何理由降低产品质量。采购单位组织采购《中央行政单位通用办公家具配置标准》范围外产品的，应选择若干家定点供应商进行综合比选后择优确定成交供应商。
2、签订供货合同。采购单位确定成交供应商后，应要求其在中国政府采购网中直频道（zzcg.ccgp.gov.cn）上生成并打印《供货合同》。签订合同后，采购单位可根据该供应商承诺使用的原辅材料及服务方案，实地察看家具的生产过程，加强产品质量监督工作。
3、验收和结算。采购单位应及时组织货物验收，可根据相关约定对产品质量进行检测，确保办公家具质量，并按《供货合同》的约定，按时向供应商支付相关款项。
四、有关要求
采购单位在采购过程中，应严格执行《关于印发〈中央行政单位通用办公设备家具配置标准〉的通知》（财资〔2016〕27号），落实《政府采购促进中小企业发展暂行办法》（财库〔2011〕181号）和《关于环境标志产品政府采购实施的意见》（财库〔2006〕90号）要求，进一步做好办公家具的政府采购工作。
五、监督管理
为了加强对定点供应商的履约管理，提高服务质量，确保采购单位的合法权益，在办公家具采购过程中，采购单位应根据《定点采购协议书》《供货合同》等有关约定，督促定点供应商履行相关义务。若定点供应商存在不按协议约定提供服务的行为，采购单位可将具体情况书面反馈我中心。我中心在收到情况反馈后进行核查，一经查实，将按照协议约定追究定点供应商违约责任，情节严重的，将上报主管部门依法处罚。
采购单位要注意保护定点供应商的合法权益，不得无故拖欠合同款项，不得向定点供应商提出超出合同约定的其它不合理要求。因付款问题引起的法律责任，由违规单位自负。
各单位要严格按照本通知要求认真做好办公家具定点采购工作，及时将本通知转发到所属各级单位，并对所属单位的办公家具定点采购工作进行监督。在实际执行过程中，如有问题和建议，请及时向我中心反映。
定点供应商及联系方式
第一包  木制家具
	序号
	中标供应商名单
	报价折扣
	项目负责人员（姓名、电话）
	项目经办人员（姓名、电话）

	1
	北京华谛盟家具有限公司
	7
	杨双 13810545008
	李洪宇 18610810980

	2
	成都市更新家具有限公司
	6.8
	宋杨超 13981866609
	杨红英 13608019198

	3
	吉荣家具有限公司
	7.3
	张沛君 13910261321
	王国平 13671030168

	4
	北京黎明文仪家具有限公司
	8
	杨定池 18618208599
	马治 18511177011

	5
	北京世纪星辰家具制造有限公司
	6.9
	宋海洋 13801109383
	宋超 13811436152

	6
	北京世纪京洲家具有限责任公司
	8
	王杰 13501163987
	王杰 13501163987
郑敏 13691498304

	7
	北京金隅天坛家具股份有限公司
	7.9
	李红 13801122830
	李红 13801122830
王磊 13436846917

	8
	北京世纪京泰家具有限公司
	8
	邹晓涛 18610618858
	周保成 13901229771

	9
	唐山仕达家具有限责任公司
	8
	赵立强 15333250558
	闻春妹 18031323290

	10
	北京市丽日办公用品有限责任公司
	6.5
	王木林 13883012386
	杨福臣 13693670724

	11
	强力家具集团有限公司
	7.8
	李刚 13810450210
	郑海岩 13520679988

	12
	北京东方万隆家俱有限公司
	8
	洪方龙 13701093788
	侯利新 13910023637

	13
	北京全德隆创意家具有限公司
	7.5
	庞德全 13311367426
	孙海峰 13911278089

	14
	北京龙格玛家具制造有限公司
	6.5
	刘海明 13301275518
	武云丽 13810008823

	15
	唐山市宝珠家具有限公司
	7
	李姗 15233619985
	陈海生 13932503116

	16
	廊坊华日家具股份有限公司
	8.5
	任国亮 13582646106
	任国亮 13582646106

	17
	中山市中泰龙办公用品有限公司
	6.5
	李灏霖 13631128672
	史静 18500711128

	18
	北京华澳盛世家具有限公司
	6.5
	张凤娣 13910734036
	王佳 13466637928

	19
	北京鹰冠精工家具有限责任公司
	7.5
	尤由 13911522017
	杨冬生 13466792711

	20
	伯特利伟业（北京）家具有限公司
	7.6
	郑爱洁 13313166289
	郑爱洁 13716599529

	21
	北京嘉利信得家具有限公司
	8.2
	宗跃 18611398168
	宗跃 18611398168

	22
	中山市华盛家具制造有限公司
	8
	郭晓明 18910271558
	郭晓明 18910271558

	23
	北京今圣梅家具制造有限公司
	6.9
	刘雨家 18600508797
	刘雨家 18600508797

	24
	北京傲威环亚家具有限公司
	6.2
	唐垒垒 15120039142
	潘跃凌 13810788642

	25
	上海新冠美家具有限公司
	8
	张士东 13810935830
	张士东 13810935830

	26
	诚丰家具有限公司
	8
	李镇池 17710032703
	李镇池 17710032703

	27
	东莞光润家具股份有限公司
	8.8
	季东 13901044712
	高焕芳 13164217188

	28
	北京鑫华盛檀家具有限公司
	8.9
	李任远 13501258328
	马杰 18800127785

	29
	东莞市兆生家具实业有限公司
	9.8
	牛月玲 17328465265
	牛月玲 17328465265

	30
	江门健威家具装饰有限公司
	9.9
	张世全 18611176565
	张世全 18611176565
焦亮 15116915198

第二包 钢制家具

	序号
	中标供应商名单
	报价折扣
	项目负责人员（姓名、电话）
	项目经办人员（姓名、电话）

	1
	河北富都华创家具制造有限公司
	4
	曹凤宇 13488792448
	张远民 13911200118

	2
	廊坊精兰办公家具有限责任公司
	6
	蒙雪 13910072516
	高杰 13932638253

	3
	河北爱德天办公家具制造有限公司
	6.2
	卢锋 15210462198
	卢锋 15210462198

	4
	唐山市恒利家具有限公司
	5.8
	杨艳彩 18811024861
	魏玺刚 13521371906

	5
	北京舒雅轩办公家具制造有限公司
	8.3
	陈园栋 13801114715
	陈雨 15011455676

	6
	天津万茂图书档案设备制造有限公司
	6.8
	李桂涛 13910268092
	汤国兵 13811948988

	7
	北京澳玛特家具有限公司
	7.15
	杨书卿 13701192219
	赵学新 13701196099

	8
	北京大为家具有限公司
	7.5
	谢继龙 13466558999
	杨婷 18611081573

	9
	江西阳光安全设备集团有限公司
	4.5
	杨胜华 13717775977
	孙建 13910522809

	10
	河北现代钢木制品有限公司
	6
	李五保 15610990866
	李五保 15610990866

	11
	北京时尚怡合家具有限责任公司
	6.8
	尚雨楠 15652315960
	阚增会 15110008126

	12
	廊坊兴安木业有限公司
	6.5
	李洁成 13901153797
	梁雪丰 15201092129

	13
	江西金虎保险设备集团有限公司
	6
	李夏祈 13522982520
	李峡 18511636006

	14
	江西光正金属设备集团有限公司
	4.5
	熊超衡 13522882012
	熊超衡 13522882012

	15
	北斗星家具（北京）有限公司
	5
	李伟功 13911669178
	江玉花 13716160037

	16
	江西远洋保险设备实业集团有限公司
	5.3
	李兵 13911265760
	张涛 13311550799

	17
	江西远大保险设备实业集团有限公司
	5.5
	杨陈 15180513366
	刘建华 18610873026

	18
	广州振越钢制办公设备有限公司
	5.9
	江家玉 13911253866
	江家玉 13911253866

	19
	北京正宏天兴家具有限公司
	7.5
	王春有 13911078246
	王柄淇 18932605945

	20
	佛山市丽江椅业有限公司
	8.8
	付强 13426400193
	彭敬成 13241887518

注：关于本项目定点供应商有关服务承诺及相关信息，详见中国政府采购网中直频道（zzcg.ccgp.gov.cn）